
 
Uchwała Nr 21/20 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 
 

w sprawie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty na rok 2020 

 

 
Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) oraz zgodnie z § 9 ust. 1 Uchwały Nr IV/30/19 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia  16 grudnia  

2019 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Związku  na 2020 r. Zarząd Związku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2020 dokonuje się 

zmian   w   planie   wydatków   w   kwocie 89 201,50 zł.  zgodnie z załącznikiem do 

Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Zarządu 
/-/ Waldemar Miśko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 

 

 

Dział 720, rozdział 72095 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania "Wrota 

Parsęty II -usługi społeczeństwa informacyjnego na terenie dorzecza Parsęty-utrzymanie 

trwałości projektu a dotyczą zakupu usług w ramach umowy zlecenia. 

 

Dział 750, rozdział 75022 i 75023 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji budżetu Biura 

ZMiGDP a dotyczą zakupu dostępu do internetu i opłaty ubezpieczenia sprzętu i obiektu. 

 

Dział 801, rozdział 80142 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji budżetu OEE w Lipiu 

a dotyczą kosztów podróży służbowych. 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania „Użytkowanie 

obwodu rybackiego rzeki Parsęty” a dotyczą konieczności zakupu prenumerat, paliwa, 

dostępu do internetu, kosztów podróży służbowych oraz ubezpieczenia pojazdów 

służbowych. Ponadto w ramach projektu Zwiększenie drożności korytarzy ekologicznych w 

dorzeczu Parsęty dokonano przesunięć w ramach zakupu usług pomiędzy źródłami 

finansowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

 

Załącznik nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 21/20 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

  
 

   PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, 
PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2020 r. 

      

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

720 INFORMATYKA 1 800,00 1 800,00 

  72095 Pozostała działalność 1 800,00 1 800,00 

  077 
"Wrota Parsęty II -usługi społeczeństwa 

informacyjnego na terenie dorzecza Parsęty-
utrzymanie trwałości projektu 

1 800,00 1 800,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   1 800,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 554,00 14 554,00 

  75022 
Rady gmin (Zgromadzenie, Komisja Rewizyjna, 

Zarząd) 
0,00 395,00 

    4220 Zakup środków żywności   95,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   300,00 

  75023 Urzędy gmin 14 554,00 14 159,00 

    3020 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń   360,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 1 600,00   

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   1 400,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   6 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 335,00   

    4220 Zakup środków żywności   200,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

  100,00 

    4260 Zakup energii   2 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych   200,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych   170,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   472,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  

3 219,00   

    4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00   

    4430 Różne opłaty i składki 1 200,00   

    4440 Odpis na ZFŚS   1 234,00 

    4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej   423,00 



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 900,00 4 900,00 

  80142 
Ośrodki szkolenia, dokształcania i 

doskonalenia kadr 
4 900,00 4 900,00 

    Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Lipiu 4 900,00 4 900,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 010,00 

    4220 Zakup środków żywności   890,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   2 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00   

    4440 
odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

  500,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
67 947,50 67 947,50 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 67 947,50 67 947,50 

  100 
„Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki 

Parsęty” 
67 523,00 67 523,00 

    3020 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń   370,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 34 140,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 880,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   853,00 

    4190 Nagrody konkursowe   2 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 703,00   

    4220 Zakup środków żywności   800,00 

    4270 Zakup usług remontowych   1 900,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych   700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   59 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych   500,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne   1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 700,00   

  116 
Zwiększenie drożności korytarzy 

ekologicznych w dorzeczu Parsęty 
424,50 424,50 

    4307 Zakup usług pozostałych   424,50 

    4309 Zakup usług pozostałych 424,50   

 Wydatki budżetu razem: 89 201,50 89 201,50 



 


